
FRNI No. KARBIL/2001/47147 

∞¬Òûª∞
¨sÁUÀ–IVA 

Part–IVA 

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ, s §ÄzsÀªÁgÀ, 

Bengaluru, Wednesday, 

No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 16.10.2019

In exercise of the powers conferred by Section 148 of the 

Act, 2017 (Karnataka Act 27 of 2017) (hereinafter referred to as the said Act), the Government of 

Karnataka, on the recommendations of the Council, hereby notifies those registered persons whose 

aggregate turnover in a financial yeardoes not exceed two crore rupees and who have not furnished 

the annual return under sub-section (1) of Section 44 of the said Act read with sub

80 of the Karnataka Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to as th

before the due date, as the class of registered persons who shall, in  respect of financial years 2017

18 and 2018-19, follow the special procedure such that the said persons shall have the option to 

furnish the annual return under sub

of rule 80 of the said rules: 

 

Provided that the said return shall be deemed to be furnished on the due date if it has not 

been furnished before the due date.

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
¸ÀPÁðj ªÀÄÄzÀæuÁ®AiÀÄ, «PÁ¸À ¸ËzsÀ WÀlPÀ, É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ. (¦7)

 

ª∞ «Ò∏Â√¿Ê
C¢üPÀÈvÀªÁV ¥ÀæPÀn¸À¯ÁzÀÄzÀÄ  

«±ÉÃµÀ gÁdå ¥ÀwæPÉ 
gÀ, CPÉÆÖÃ§gï 16, 2019 (D±ÀéAiÀÄÄd 24, ±ÀPÀ ªÀµÀð 

ay, October 16, 2019  (Ashwayuja 24, Shaka Varsha 1940

FINANCE SECRETARIAT 

NOTIFICATION (20/2019) 

No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 16.10.2019
 

In exercise of the powers conferred by Section 148 of the Karnataka Goods and Services Tax 

Act 27 of 2017) (hereinafter referred to as the said Act), the Government of 

, on the recommendations of the Council, hereby notifies those registered persons whose 

ncial yeardoes not exceed two crore rupees and who have not furnished 

section (1) of Section 44 of the said Act read with sub

Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to as th

before the due date, as the class of registered persons who shall, in  respect of financial years 2017

19, follow the special procedure such that the said persons shall have the option to 

furnish the annual return under sub-section (1) of Section 44 of the said Act read with sub

Provided that the said return shall be deemed to be furnished on the due date if it has not 

been furnished before the due date. 

By Order and in the name of the Gover

 

K. SAVITHRAMMA
Under Secretary to Government,

Finance Department (C.T
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No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 16.10.2019 

Goods and Services Tax 

Act 27 of 2017) (hereinafter referred to as the said Act), the Government of 

, on the recommendations of the Council, hereby notifies those registered persons whose 

ncial yeardoes not exceed two crore rupees and who have not furnished 

section (1) of Section 44 of the said Act read with sub-rule (1) of rule 

Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to as the said rules) 

before the due date, as the class of registered persons who shall, in  respect of financial years 2017-

19, follow the special procedure such that the said persons shall have the option to 

n (1) of Section 44 of the said Act read with sub-rule (1) 

Provided that the said return shall be deemed to be furnished on the due date if it has not 

Governor of Karnataka, 

. SAVITHRAMMA 
Under Secretary to Government, 

Finance Department (C.T-1). 
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